
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан
Городская больница № 4 города Стерлитамак 

(ГБУЗ РБ ГБ 4 г. Стерлитамак)

ПРИКАЗ

« d >>w^cma 2018 № l£t -Д

г. Стерлитамак 

п. S «О профилактике и противодействии коррупции»

В целях дальнейшей реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 
года № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю :

1.Сформировать Комиссию по профилактике и противодействию коррупции с 
01.08.2018 года в следующем составе:
председатель комиссии: главный врач Шакиров P.P.

члены комиссии: 
заместитель главного врача по медицинской части Ионина Л.В., 
заместитель главного врача по клинико-экспертной работе Булина Е.Б., 
заведующий поликлиники корпус 1 Левашова Т.Г., 
заведующий поликлиники корпус 2 Григорьева И.П., 
главная медсестра Щепихина О .А., 
главный бухгалтер Блохина Н.С.,
начальник планово-экономического отдела Литвинова К.Ф., 
начальник отдела контрактной службы Зайдуллина А.М.,
юрисконсульт отдела контрактной службы Тимербаева С.Р., секретарь комиссии, 
начальник отдела кадров Устинова О.Б.,
начальник отдела материально-технического снабжения Луков В.М., 
начальник технического отдела, председатель профкома Шамсиева Л.Н., 
юрисконсульт АХО Ильясова Л.Н.

2.Начальнику отдела кадров Устиновой О.Б. ознакомить с приказом всех 
заинтересованных лиц.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ГБУЗ РБ ГБ 4 г. Стерлитамак
Главный врач

Р. Р. Шакиров

исп.: Тимербаева С.Р.


